
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа Кировской области 

П Р И К А З 

№   53                                                                                                                     от 03.07.2025 г.  

 

«О зачислении детей 

 в первый класс на 2024- 2025 учебный год»  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273, Приказом Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014 г. № 32 "Об утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные 

учреждения"), приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», законом Кировской области от 

14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области» (часть 2 статьи 11),  

постановления Правительства Кировской области от 03.03.2014 № 251/151, Письмом 

департамента образования Кировской области от 24.12.2012 № 5214-42-03-06 «О приеме 

учащихся в 1 класс общеобразовательных учреждений Кировской области», приказ 

Минпросвещения России от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в порядок приема 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»;  приказ Минпросвещения России от 

23.01.2023 № 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»,  Постановлением администрации Малмыжского 

района от 21.01.2025 № 49 «О закреплении образовательных организаций Малмыжского 

района Кировской области за территориями населенных пунктов Малмыжского района на 

2024 год», Уставом Школы Положением о правилах приема в муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 2 г.Малмыжа 

Кировской области и на основании заявлений родителей (законных представителей) а 

также предъявленных ими документов, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1 класс (классный руководитель – Шиклина Ангелина Олеговна) 

МКОУ СОШ № 2 г. Малмыжа Кировской области 2025-2026 учебного года граждан, 

проживающих на закрепленной территории, имеющих право на получении общего 

образования:  

№ п/п ФИО 

1.  Антипов Максим Владиславович 

2.  Бодунов Иван Александрович 

3.  Бушуев Арсений Денисович 

4.  Галимова Камила Руслановна 

5.  Гатиятуллин Данияр Радифович 

6.  Гущеваров Михаил Андреевич 

7.  Зиганшин Дмитрий Иванович 

8.  Изилянов Даниил Александрович 

9.  Каримова Суфия Исмагиловна 

10.  Карпиков Матвей Александрович 

11.  Коркин Захар Александрович 

12.  Кунгурцев Андрей Евгеньевич 



13.  Кунгурцев Владимир Иванович 

14.  Кучков Андрей Сергеевич 

15.  Никулина Вера Сергеевна 

16.  Пайметова Варвара Романовна 

17.  Сметанин Омар Рауфович 

18.  Соболев Илья Иванович 

19.  Утробин Айнур Ришатович 

20.  Чумакова Татьяна Алексеевна 

21.  Яблоков Александр Юрьевич 

 

         Директор школы:                                Ф.В. Гильмутдинова 

 


